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Na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 8 stycznia
1993 r. o podatku od towarów i us∏ug oraz o podatku
akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50, Nr 28, poz. 127
i Nr 129, poz. 599, z 1994 r. Nr 132, poz. 670, z 1995 r.
Nr 44, poz. 231 i Nr 142, poz. 702 i 703, z 1996 r. Nr 137,
poz. 640, z 1997 r. Nr 111, poz. 722, Nr 123, poz. 776
i 780, Nr 137, poz. 926, Nr 141, poz. 943 i Nr 162,
poz. 1104, z 1998 r. Nr 139, poz. 905 i Nr 161, poz. 1076,
z 1999 r. Nr 50, poz. 499, Nr 57, poz. 596 i Nr 95,
poz. 1100 oraz z 2000 r. Nr 68, poz. 805) zarzàdza si´, co
nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
29 grudnia 1999 r. w sprawie wykazu towarów do 

celów poboru podatku od towarów i us∏ug oraz po-
datku akcyzowego w imporcie (Dz. U. Nr 111,
poz. 1290) w za∏àczniku nr 1 wprowadza si´ nast´pujà-
ce zmiany:

1) tytu∏ za∏àcznika otrzymuje brzmienie:

„Wykaz towarów, których przywóz z zagranicy jest
obj´ty stawkà podatku w wysokoÊci 3%”;

2) skreÊla si´ pozycj´ 114;

3) pozycja 116 otrzymuje brzmienie:

Pozycja Kod PCN Wyszczególnienie

116 *1403
Materia∏y roÊlinne u˝ywane g∏ównie do produkcji szczotek i miote∏ (na
przyk∏ad sorgo, piassawa, perz i korzeƒ ry˝owy), równie˝ w k∏´bkach
lub wiàzkach2

Pozycja Kod PCN Wyszczególnienie

144 *4404

Obr´cze drewniane; pale rozszczepione; tyczki, ˝erdzie, paliki, ko∏ki o za-
ostrzonym koƒcu nieprzetarte wzd∏u˝nie; drewno obrobione, ale nie to-
czone, wygi´te lub w inny sposób obrobione, nadajàce si´ do wyrobu
lasek, parasoli, r´kojeÊci do narz´dzi i podobnych; wióry itp.4

4) pozycja 125 otrzymuje brzmienie:

Pozycja Kod PCN Wyszczególnienie

125 *1504 30 10 0 — — Frakcje sta∏e3

5) skreÊla si´ pozycje 142 i 143;

6) pozycja 144 otrzymuje brzmienie:

Pozycja Kod PCN Wyszczególnienie

156 *9603 10 00 0 — Miot∏y i szczotki wykonane ze zwiàzanych razem ga∏´zi lub innych ma-
teria∏ów pochodzenia roÊlinnego, z uchwytami lub bez5

7) pozycja 156 otrzymuje brzmienie:

8) objaÊnienia do podpozycji oznaczonych symbolem* umieszczonym w kolumnie Kod PCN otrzymujà brzmie-
nie:
„1 Dotyczy tylko ryb solonych lub w solance.

2 Nie dotyczy chrustu brzozowego miotlarskiego i hutniczego.
3 Nie dotyczy tranu wielorybiego i oleju olbrotowego.
4 Dotyczy tylko obr´czy drewnianych.
5 Dotyczy tylko miote∏.”

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem 4 wrzeÊnia 2000 r.

Minister Finansów: w z. J. Rudowski
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 25 sierpnia 2000 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie wykazu towarów do celów poboru podatku od towarów i us∏ug oraz
podatku akcyzowego w imporcie.


